

Cibuz. Madstudie ApS

Udbyhøjvej 144

8930 Randers NØ

CVR-nummer 38 79 52 95

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. august 2021

Tina Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Cibuz. Madstudie ApS
Udbyhøjvej 144
8930 Randers NØ

E-mail:	cibuz@cibuz.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	38 79 52 95
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Tina Jensen

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
Randers afdeling
Østervold 31
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af delikatesseforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er påvirket af verdensomspændende pandemi med Covid19, hvilket har betydet perioder med total nedlukning af selskabets drift. Tilpasning af omkostninger og aktivitet, samt hjælpepakker i form af omsætningskompensation, har bevirket at selskabet er kommet fornuftig igennem regnskabsåret. Årets udvikling og resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	593.283	592
1	Personaleomkostninger	-480.449	-505
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-50.415	-50
	Resultat før finansielle poster	62.419	37
	Finansielle omkostninger	-3.701	-2
	Resultat før skat	58.718	35
2	Skat af årets resultat	-13.008	-8
	Årets resultat	45.710	27
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	27
	Overført resultat	45.710	0
	Resultatdisponering i alt	45.710	27
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	8.708	15
	Produktionsanlæg og maskiner	57.968	102
	Materielle anlægsaktiver	66.676	117
	Anlægsaktiver i alt	66.676	117
	Lager fødevarer og emballage	48.500	46
	Lager rengøringsartikler	2.500	5
	Varebeholdninger	51.000	51
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.978	69
	Udsudte skatteaktiver	3.478	0
	Periodeafgrænsningsposter	60.000	0
	Tilgodehavender	191.456	69
	Likvide beholdninger	270.464	121
	Omsætningsaktiver i alt	512.921	240
	Aktiver i alt	579.597	358

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	136.112	90
	Foreslået udbytte	0	27
	Egenkapital i alt	186.112	167
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Selskabsskat	13.336	9
	Anden gæld	0	46
4	Langfristede gældsforpligtelser	13.336	55
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.654	39
	Anden gæld	201.137	92
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.358	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	380.149	135
	Gældsforpligtelser i alt	393.485	189
	Passiver i alt	579.597	358
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	90	27	167
Udbetalt udbytte	0	0	-27	-27
Årets resultat	0	46	0	46
Egenkapital ultimo	50	136	0	186

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	399.103 484
	Pensioner	26.670 0
	Andre omkostninger til social sikring	12.941 14
	Øvrige personaleomkostninger	41.736 7
	Personaleomkostninger i alt	480.449 505
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	17.336 9
	Regulering af udskudt skat	-4.328 -1
	Skat af årets resultat i alt	13.008 8
3	Særlige poster	
	Selskabet har i 2020/21 modtaget kompensation fra 1 tilskudspuljer i forbindelse med nedlukning og øvrige restriktioner relateret til Covid-19. Der er modtaget kompensation for omsætningsnedgang for selvstændige i alt TDKK 149.	
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har indgået kontrakt om husleje forpligtelse for lejede lokaler beliggende Udbyhøjvej 144, Randers NØ. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
